”DESVIO INSTALACIÓN DE EVACUACIÓN DE AGUAS OBRA MARQUESINA Y AMPLIACIÓN APARCAMIENTO

C.S. ROSALEDA-LA ROCA”

SEGUNDO.-   Según  lo  establecido  en  la  MEMORIA  DESCRIPTIVA  DE  LA  ACTUACIÓN,  así  como  en  el
presupuesto facilitado por el adjudicatario, el precio de la partida de la obra a ejecutar asciende a la cantidad de
54.682,74 €  (CINCUENTA  Y  CUATRO  MIL  SEISCIENTOS  OCHENTA  Y  DOS  CON  SETENTA  Y  CUATRO
CÉNTIMOS) IVA. Incluido.

TERCERO.- No procede constituir garantía definitiva, al estar acreditada su constitución por el adjudicatario, para la

formalización del documento contractual del Acuerdo Marco.

CUARTO.-  De conformidad  con  lo  dispuesto  en  el  apartado  13.1.4.1 del  Pliego  de  Cláusulas  Administrativas